А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 19.12.2016 № 2566

«Об Архитектурно-градостроительном

совете по вопросам осуществления

архитектурной и градостроительной

деятельности на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, в целях исполнения полномочий

Архитектурно-градостроительного совета по вопросам осуществления

архитектурной и градостроительной деятельности на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 19.12.2016 № 2566 «Об Архитектурно-

градостроительном совете по вопросам осуществления архитектурной

и градостроительной деятельности на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.»;

1.2 состав Архитектурно-градостроительного совета по вопросам

осуществления архитектурной и градостроительной деятельности

на территории Петропавловск-Камчатского городского округа изложить

в редакции согласно приложению;

1.3 в Порядке работы Архитектурно-градостроительного совета

по вопросам осуществления архитектурной и градостроительной

деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа:

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=167998
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=167998&dst=100383

1.3.1 пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. Организационно-правовое обеспечение деятельности

Архитектурного совета осуществляется Управлением архитектуры

и градостроительства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.»;

1.3.2 пункт 4.2 изложить в след редакции:

«4.2. Состав Архитектурного совета формируется из специалистов

в сфере архитектуры, градостроительства, представителей общественных,

проектных и строительных организаций, органов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, исполнительных органов

государственной власти Камчатской края.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                    Е.А. Беляев

Исп-ль: Чертов В.В. УАГ АПКГО, 303-100 д.3292

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=167998&dst=100267

                                                                            Приложение

                                                                            к Постановлению администрации

                                                                            Петропавловск-Камчатского

                                                                            городского округа

                                                                            от _____________ № _________

«Состав Архитектурно-градостроительного совета по вопросам

осуществления архитектурной и градостроительной деятельности

на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

Председатель:

Беляев Евгений

Александрович

- Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа

Заместители председателя:

Масло Владислав

Анатольевич

- первый заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Пась Ольга

Петровна

- руководитель Управления архитектуры

и градостроительства администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Секретарь:

Кривцова Дарья

Дмитриевна <*>

- консультант отдела строительства

и архитектуры Управления архитектуры

и градостроительства администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Члены:

Белоусова Ирина

Кузьминична

- начальник отдела строительства

и архитектуры Управления архитектуры

и градостроительства администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Витер Ирина

Васильевна

- председатель совета Камчатской

региональной общественной организации

«Камчатско-Курильские экспедиции»,

Почетный гражданин города

Петропавловска-Камчатского

(по согласованию);

Газзаева Алена

Владимировна <**>

- архитектор ООО «Русский Двор»

(по согласованию);

Епифанова Елена

Петровна

- референт общего отдела Управления

архитектуры и градостроительства

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Захарченко Иван

Валентинович

- генеральный директор ООО Инженерно-

архитектурный центр «НОВЫЙ ГОРОД»

(по согласованию);

Кошкарев Дмитрий

Владимирович

- индивидуальный предприниматель

Кошкарев Дмитрий Владимирович; эксперт

АНО «Агентство стратегических инициатив

по продвижению новых проектов»

в Камчатском крае (по согласованию);

Кравец Людмила

Анатольевна <***>

- заместитель Министра жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики

Камчатского края (по согласованию);

Кремено Римма

Владимировна

- заместитель руководителя Управления

архитектуры и градостроительства

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа –

начальник отдела территориального

планирования Управления архитектуры

и градостроительства администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Лесков Борис

Андреевич

- депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа

по избирательному округу № 5

(по согласованию);

Липаков Максим

Геннадьевич

- заместитель генерального директора

ООО «Камчатсейсмострой»

(по согласованию);

Лифанова Наталья

Петровна <****>

- начальник отдела культурной политики

Министерства культуры Камчатского края

(по согласованию);

Михайлицкий Игорь

Борисович

- архитектор, директор ООО «АРХПРОЕКТ»

(по согласованию);

Навроцкая Анна

Валерьевна

- кадастровый инженер, ИП Навроцкая А.В.

(по согласованию);

Назаров Вячеслав

Валерьевич

- архитектор, генеральный директор

ООО «Научно-проектный центр «Основа»

(по согласованию);

Парамонов Вадим

Александрович <*****>

- руководитель Службы охраны объектов

культурного наследия Камчатского края

(по согласованию);

Плотникова Яна

Николаевна <******>

- руководитель Управления имущественных

и земельных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Резгал Ия

Петровна

- генеральный директор

ООО «ВОСТОКПРОЕКТ»

(по согласованию);

Речкина Наталья

Михайловна <*******>

- руководитель отдела генплана

АО «КАМЧАТГИПРОРЫБПРОМ»

(по согласованию);

Сароян Саргис

Агасиевич

- депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа

по избирательному округу № 8

(по согласованию);

Седина Людмила

Анатольевна <********>

- начальник отдела архитектуры

и градостроительства Министерства

строительства и жилищной политики

Камчатского края (по согласованию);

Слепова Наталья

Юрьевна <*********>

- начальник Управления культуры, спорта

и молодежной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Фокина Елена

Владимировна <**********>

- инспектор по государственному контролю

(надзору) Инспекции государственного

строительного надзора Камчатского края

(по согласованию);

Фоменко Анастасия

Николаевна

- инженер ПТО – архитектор

ООО ПИБ «КАМСПЕЦПРОЕКТ»

(по согласованию);

Ярочкина Анжела

Николаевна

- архитектор, заместитель директора

по воспитательной работе и социальным

вопросам КГПОАУ «Камчатский

политехнический техникум»

(по согласованию).

<*> на период временного отсутствия секретаря Кривцовой Дарьи

Дмитриевны (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка)

его обязанности возлагаются на консультанта отдела строительства

и архитектуры Управления архитектуры и градостроительства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа Попову Дарью

Станиславовну;
<**> на период временного отсутствия члена совета Газзаевой Алены

Владимировны (отпуск, период временной нетрудоспособности,

командировка) его обязанности возлагаются на генерального директора

ООО «Русский Двор» Воронова Николая Викторовича (по согласованию);
<***> на период временного отсутствия члена совета Кравец Людмилы

Анатольевны (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка)

его обязанности возлагаются на заместителя Министра жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края Сидельникова

Антона Александровича (по согласованию);
<****> на период временного отсутствия члена совета Лифановой Натальи

Петровны (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка)

его обязанности возлагаются на ведущего специалиста отдела культурной

политики Министерства культуры Камчатского края Емельянову Светлану

Валерьевну (по согласованию);
<*****> на период временного отсутствия члена совета Парамонова Вадима

Александровича (отпуск, период временной нетрудоспособности,

командировка) его обязанности возлагаются на советника Службы охраны

объектов культурного наследия Камчатского края Приходько Юлию

Константиновну (по согласованию);
<******> на период временного отсутствия члена совета Плотниковой Яны

Николаевны (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка)

его обязанности возлагаются на заместителя руководителя Управления

имущественных и земельных отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа Яковенко Дениса Олеговича;
<*******> на период временного отсутствия члена совета Речкиной Натальи

Михайловны (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка)

его обязанности возлагаются на инженера-проектировщика III категории

отдела генплана АО «КАМЧАТГИПРОРЫБПРОМ» Сушинскую Светлану

Андреевну (по согласованию);
<********> на период временного отсутствия члена совета Сединой

Людмилы Анатольевны (отпуск, период временной нетрудоспособности,

командировка) его обязанности возлагаются на референта отдела архитектуры

и градостроительства Министерства строительства и жилищной политики

Камчатского края Глазову Елену Александровну (по согласованию);
<*********> на период временного отсутствия члена совета Слеповой

Натальи Юрьевны (отпуск, период временной нетрудоспособности,

командировка) его обязанности возлагаются на заместителя начальника

Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа Алерборн Евгению

Викторовну;
<**********> на период временного отсутствия члена совета Фокиной Елены

Владимировны (отпуск, период временной нетрудоспособности,

командировка) его обязанности возлагаются на инспектора

по государственному контролю (надзору) Инспекции государственного

строительного надзора Камчатского края Белкину Ольгу Владимировну

(по согласованию).».